
Social og sundhedsassistent til dagvagt i Humlehusene
1C

Bliv en del af nomineret plejecenter, vi søger en social- og sundhedsassistent i dagvagt til vores C-
hus i Demensplejecenter Humlehusene.
Vi mangler dig, der vil være en del af et team omkring vores 7 faste beboere og ene
aflastningsbolig i Hus C. 
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger vi social- og sundhedshjælpere og -assistenter til
Humlehusene.
Humlehusene er et specialiseret demensplejehjem med 6 afdelinger hvor med hver 8 beboere.
Derudover findes der 3 aflastningspladser. Vi har også tilknyttet daghjem. I 2024 var vi normineret
til Danmarks bedste plejecenter 2024, og vi er stolte af de høje standarder og dedikerede
personale. Vi går op i udvikling og tilbyder et godt introduktionsprogram. I år tilbyder vi alt personale
flere dages kurser i ældreloven og i low arousal. Vi har sygeplejestuderende, elever og uddanner
personalet i at blive demensambassadører, forflytningsvejledere og oplæringsvejledere.
Vi søger social og sundhedsassistent i dagvagt til vores C-hus, der er mulighed for 32-37 timer om
ugen, med hver 2. eller 3. weekend. Vi mangler særligt en, der er oplæringsvejleder eller har ønske
om at blive dette. 
Læs mere om vores plejecenter og få indsigt i vores arbejde her, ved at se denne film: Sådan
skaber Camilla liv hos vestegnens demente: "Det er først og fremmest et hjem" | TV 2 Kosmopol
Dine opgaver: 

Daglig pleje og omsorg for vores beboere ●

Samarbejde med pårørende og kolleger ●

Deltagelse i udviklingsprogrammer og kurser ●

Bidrage til et positivt og trygt miljø for vores beboere ●

Have fokus for patientsikkerhed●

Medicin og sygepleje●

Oplæringsvejleder for SSA-elever.●

Vi tilbyder:

Et grundigt introduktionsprogram●

Mulighed for faglig udvikling●

Supervision og støtte fra demensambassadører●

Tæt samarbejde med centerlæge og centersygeplejerske ●

Et engageret team med to aktivitetsmedarbejdere ●

Kvalifikationer:

Uddannet Social- og sundhedsassistent ●

Erfaring med demenspleje er en fordel●

Gode samarbejdsevner og empati●

Fleksibilitet og lyst til at udvikle dig fagligt●

Dokumentationskompetencer●

Oplæringsvejleder eller ønske om det.●

Vi ser frem til at høre fra dig.
Kontakt: For yderligere information, kontakt afdelingsleder Mette Christensen på mail:
 ech@albertslund.dk eller på telefon: 24827891 
Vi glæder os til at byde dig velkommen til vores team i Humlehusene.
Ansøgningsfrist: Søndag d. 14 Juni 2026. Vi afholder samtaler løbende. 

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Frist:
14-06-2026

Kontaktperson:
Mette Christensen



Ved ansættelse indhentes offentlig straffeattest. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
"Om Albertslund Kommune"
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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